päätökseen 1.1.2016. Tilintarkastamattomat pro
forma ‑taloudelliset tiedot on esitetty yksinomaan
havainnollistamistarkoituksessa. Luonteensa vuoksi
tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot
kuvaavat oletettua tilannetta eivätkä ne siten anna
kuvaa CapManin todellisesta liiketoiminnan
tuloksesta. Tilintarkastamattomien pro forma -
taloudellisten tietojen tarkoituksena ei ole myöskään

ennakoida, millainen yhdistyneen konsernin
liiketoiminnan tulos on tulevaisuudessa.

Alla esitetty tilintarkastamaton pro forma -laaja
tuloslaskelma perustuu CapManin ja Norvestian
tilintarkastettuihin konsernitilinpäätöksiin
31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta.
Tilintarkastamaton pro forma -laaja tuloslaskelma on
laadittu Euroopan unionin käyttöönottamien
kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaisesti
noudattaen CapManin konsernitilipäätöksessään
soveltamia laatimisperiaatteita.

Tilintarkastamaton pro forma ‑laaja tuloslaskelma 1.1.–31.12.2016

1 000 EUR CapMan
oikaistu

(A)

Norvestia
uudelleen-
luokiteltu

(B)

Pro forma -oikaisut
(C)

 CapMa
n Pro

Forma
(D)

Vertailu-
kelpoisuuteen

vaikuttavat
muut erät (E)

CapMan
Pro Forma

(F)

Liikevaihto 26 677 5 559 0   32 236 2 278 (E1) 34 513

Liiketoiminnan muut tuotot 126 0 0   126 0  126
Työsuhde-etuuksista
aiheutuvat kulut

-18 240 -1 977 0   -20
217

0  -20 217

Poistot ja arvonalentumiset -255 -7 0   -262 0  -262
Liiketoiminnan muut kulut -11 957 -2 554 3 929 (C1)  -10

582
681 (E2),

(E3)
-9 902

Sijoitusten käyvän arvon
muutokset

21 876 21 656 -14 983 (C2)  28 549 0  28 549

Liikevoitto  18 226 22 678 -11 054   29 850 2 959  32 808

LIITE 4: TILINTARKASTAMATTOMAT PRO FORMA -TALOUDELLISET TIEDOT

Helsinki  l  Stockholm  I  Copenhagen  l  Moscow  l  Luxembourg  l  London www.capman.com

61

Rahoitustuotot ja -kulut -3 136 -9 0   -3 145 280 (E2) -2 865
Osuus
pääomaosuusmenetelmällä
yhdistettävien sijoitusten
tuloksesta

-8 0 0   -8 0  -8

Voitto ennen veroja 15 082 22 668 -11 054   26 696 3 239  29 935

Tuloverot -258 -3 736 -360 (C1)  -4 354 -397 (E1),

(E3)
-4 751

Tilikauden voitto 14 824 18 932 -11 415   22 341 2 842  25 184

Muut laajan tuloksen erät:
Muuntoerot -197 0 0   -197 0  -197

Konsernin laaja tulos
yhteensä

14 627 18 932 -11 415   22 144 2 842  24 987

Kauden tuloksen
jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 14 824 18 932 -11 415   22 341 2 842  25 184

Kauden laajan tuloksen
jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 14 627 18 932 -11 415   22 144 2 842  24 987

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta
voitosta

laskettu osakekohtainen
tulos:

Tulos/osake, senttiä   14,7   16,7
Tulos/osake, laimennusvaikutuksella
oikaistu, senttiä

   14,7   16,7

(A) Oikaistu CapMan-konserni 1.1.-31.12.2016 ilman konsernituloslaskelmaan yhdisteltyä Norvestiaa 19.12.-
31.12.2016

(B) Uudelleenluokiteltu Norvestia-konserni 1.1.-31.12.2016. Norvestian tuloslaskelmaan on tehty eräitä
tuloslaskelmaerien välisiä luokittelumuutoksia, jotta se vastaisi CapManin noudattamaa tilinpäätöksen
esittämistapaa. Norvestian kaupankäyntisalkkuun sisältyvistä listatuista osakkeista saadut osingot ja korkotuotto